29.09.2022г. №157-661/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Пятый созыв
РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ ЧЛЕНА КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

 Руководствуясь статьей14 Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статья 24 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования

РЕШИЛА:

     1. Избрать Егорова Руслана Юрьевича членом Координационного совета.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

Председатель Думы Уриковского
муниципального образования                                            А.Д. Москвитин